
お客様各位 

 

 

 本日、2020 年４月 2２日付で正式に株式会社 FPG（東証一部：コード 7148）の連結子会

社となりましたこと、お知らせいたします。 

また、同日、臨時株主総会および取締役会を経て、新体制が確定いたしましたので、下記の

通りお知らせいたします。 

 

つきましては、今後 FPGグループの一員として、新体制のもと一層の社業の発展に社員共々 

全力で取り組む所存でございます。 

 

今後とも倍旧のお支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和二年四月吉日 

 

 

       株式会社ケンファースト 

 

 

記 

 

 

     取締役会長（非常勤）     谷村 尚永（新任） 

代表取締役社長       成川 晶久（新任） 

     取締役            椎名 規泰 

     取締役（非常勤）         石黒 正 （新任） 

     取締役（非常勤）         桜井 寛 （新任） 

        監査役（非常勤）   常峰 仁 （新任） 

 

 

以上 

 


